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Batliner Thomas Anstalt 
Thomas Batliner 
Wirtschaftspark 46 
9492 Eschen 
Telefon +423 375 89 00  
thomas.batliner@bta.li 
 

HSH Huber AG 
Mario Gunsch 
Eschner Strasse 9 
9487 Gamprin-Bendern 
Telefon +41 81 755 80 15 
m.gunsch@hsh-ag.ch 

Ernst Vogt AG 
Thomas Vogt 
Egerta 15 
9496 Balzers 
Telefon +423 388 28 28 
thomas.vogt@evogt.li 
 

NEUTROS GmbH 
Roland Schwendener 
Heiligkreuz 44 
9490 Vaduz 
Telefon +41 (0)77 463 50 82 
ros@neutros.li 

Gebrüder Lampert AG  
Patrick Beck  
Rotenbodenstrasse 119  
9497 Triesenberg 
Telefon +423 262 45 16  
patrick.beck@gebr-lampert.li 
 

Roperti Haustechnik AG 
Natale Roperti 
Hintergass 4 
9490 Vaduz 
Telefon +423 232 27 12 
n.roperti@roperti.li 

G. + H. Marxer AG 
Robert Burba 
Sägastrasse 36 
9485 Nendeln 
Telefon +423 792 40 60 
hik@g-h-marxer.li 
 

Urs Marxer 
Klosterwingert 20 
9493 Mauren 
Telefon +423 794 00 71 
urs.marxer@gmail.com 

MSM Anstalt 
Michael Senti 
Fallsgass 40 
9493 Mauren 
Telefon +423 792 40 68 
info@msmanstalt.li 
 

 

 


